



Licht & Burr Literary Agency ApS

**Ny Vestergade 1, st.
1015 København K**

CVR-nr 26 04 53 98

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/11/2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Licht & Burr Literary Agency ApS
Ny Vestergade 1, st.
1015 København K

Telefon: 33 33 00 21

CVR-nr: 26 04 53 98

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Trine Wentzer Licht

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive litterær agenturvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 329.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mindre overskud det kommende regnskabsår.

Egne kapitalandele

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nom. kr. 1.000. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 20% af den nominelle anpartskapital, svarende til nom. kr. 25.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.074.050	894
1 Personaleomkostninger	-487.663	-567
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.000	-150
DRIFTSRESULTAT	436.387	177
Andre finansielle indtægter	653	14
Andre finansielle omkostninger	-15.226	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	421.814	188
3 Skat af årets resultat	-93.004	-42
ÅRETS RESULTAT	328.810	146
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overført resultat	272.310	91
DISPONERET I ALT	328.810	146



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Goodwill	0	150
Immaterielle anlægsaktiver	0	150
ANLÆGSAKTIVER	0	150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.503	203
Andre tilgodehavender	55.554	61
Periodeafgrænsningsposter	8.692	8
Tilgodehavender	216.749	272
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.820	1
Værdipapirer og kapitalandele	1.820	1
Likvide beholdninger	1.981.078	1.794
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.199.647	2.067
AKTIVER	2.199.647	2.217



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	577.026	305
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
EGENKAPITAL	758.526	485
Hensættelse til udskudt skat	0	31
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.276.458	1.658
Selskabsskat	122.011	0
Anden gæld	42.652	43
Kortfristede gældsforpligtelser	1.441.121	1.701
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.441.121	1.701
PASSIVER	2.199.647	2.217

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	304.716	214
Årets resultat	328.810	146
Foreslået udbytte	-56.500	-55
Overført resultat ultimo	577.026	305
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	54
Foreslået udbytte	56.500	55
Udloddet udbytte	-55.300	-54
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	55
EGENKAPITAL	758.526	485



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	422.014	498
Pensioner	60.000	60
Andre omkostninger til social sikring	5.649	9
	487.663	567
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	150.000	150
	150.000	150
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	124.011	0
Regulering af udskudt skat	-31.007	42
	93.004	42
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2020		3.000.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2021		3.000.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020		-2.850.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-150.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021		-3.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		0



Noter

.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.